
 

 

 

Al sito web del Liceo Tasso di Salerno 

-sez.ne Albo pretorio on line 

-sez.ne Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI N. 11 TUTOR INTERNI  

 

PROGETTO 

PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-27 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, INCLUSIONE E SOCIALITÀ 

PIANO ESTATE aa.ss. 2023/24 e 2024/25 

 

progetto: LA SCUOLA FUORI DA SCUOLA 

codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-679 

avviso: MIM 59369 del 19/04/2024 

CUP D54D24004190007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso per la selezione di n. 11 tutor interni pubblicato in data 08/10/2024  prot 11735 

CONSIDERATA la scadenza delle candidature fissata per il 15/10/2024 

PRESO ATTO che sono pervenute entro la data di scadenza 14 domande idonee 

NOMINATA la Commissione di valutazione per la valutazione delle candidature con proprio prot.12598 del  

22/10/2024  

ACQUISITO  il verbale della Commissione del 25/10/2024 prot.13124 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito del Liceo, delle seguenti GRADUATORIE  degli 

aspiranti al conferimento di  n. 11 incarichi di tutor interni per il PN COESIONE-PIANO ESTATE  

1) GRADUATORIE DEFINITIVE 

Nei moduli di cui alla successiva tabella, le graduatorie producono immediatamente i loro 

effetti, essendo pervenuta 1 sola candidatura valida per corso. Pertanto esse sono da intendersi 

definitive: 

 

MODULO TUTOR Punteggio 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

Punteggio 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 

PUNTEGGI

O TOTALE 

DIGITAL STORY TELLING-

PONTECAGNANO 

DI MATTEO MARCO 5 0 5 

     

M’ILLUMINO DI TASSO DI 

PONTECAGNANO 

LAMBERTI 

ANTONELLA 

4 0 4 

     

SPORTASSO 1 DE SIO CRISTIANO 10 0 10 

     

SPORTASSO 2 MARTINO 

GIUSEPPINA 

22 12 34 

     

UNO SGUARDO SU 

SALERNO 

CERRONE 

CONCETTA 

15 8 23 



 

     

YO HABLO ESPANOL D’AMBROSIO 

PASQUALE 

10 0 10 

     

VERDE IN FIORIERA WANDERLINGH 

EMILIA 

30 40 70 

     

ARTASSO CORRENTE 

GABRIELLA 

6 40 46 

 

 

2) La Commissione predispone le seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE per i sottostanti corsi, 

rimettendole al Dirigente Scolastico per l’approvazione e pubblicazione: 

MODULO TUTOR Punteggio 

TITOLI DI 

STUDIO 

Punteggio 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

DIGITAL STORY 

TELLING-SALERNO 

CRAPIS 

MARIAGRAZIA 

17 12 29 

DIGITAL STORY 

TELLING-SALERNO 

DI MATTEO ANNA 18 

 

8 26 

DIGITAL STORY 

TELLING-SALERNO 

CARRANO GABRIELLA 5 4 9 

     

LA CHIMICA IN 

CUCINA 

WANDERLINGH 

EMILIA 

26 40 66 

LA CHIMICA IN 

CUCINA 

ANDOLFI RAFFAELE 18 40 58 

     

M’ILLUMINO DI TASSO LANZILLOTTI 

RACHELE 

22 16 38 

M’ILLUMINO DI TASSO UCCIERO RAFFAELA 19 4 23 

 
 Avverso le predette graduatorie provvisorie, è esperibile reclamo al Dirigente scolastico entro i 05 giorni 

successivi alla data della pubblicazione (ovvero entro il 30/10/2024). 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line 

dell’istituzione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Ida Lenza1 

 

 
1 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-10-25T15:33:02+0200
	IDA LENZA


		2024-10-25T15:33:41+0200
	LICEO TORQUATO TASSO




